

# **OT Holding af 2015 ApS**

Vestergade 43, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 37 11 43 16

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

---

John Henrik Andersen  
Dirigent, bobestyrer i boet efter afdøde Ole Thomsen

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	OT Holding af 2015 ApS Vestergade 43 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 37 11 43 16
	Stiftet: 25. september 2015
	Hjemsted: Brønderslev-Dronninglund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Henrik Andersen, Bobestyrer i boet efter afdøde direktør Ole Thomsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank A/S, Torvet 4, 9400 Nørresundby
<b>Dattervirksomheder</b>	OT Mink ApS, Brønderslev-Dronninglund OT Økologi ApS, Brønderslev-Dronninglund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre virksomheder og investering i værdipapirer samt deraf beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 416 mod -5.816 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.118	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-996</u>	<u>-1.207</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-628</b>	<b>-7.457</b>
3 Skat af årets resultat	<u>1.044</u>	<u>1.641</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>416</u></b>	<b><u>-5.816</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	416	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.816</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>416</u></b>	<b><u>-5.816</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>36.210</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.210</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>36.210</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>3.993</u>	<u>2.949</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.993</u>	<u>2.949</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.500</u>	<u>2.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.493</u></b>	<b><u>4.949</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>42.703</u></b>	<b><u>4.949</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
6	Overført resultat	-79.946	-112.454
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-29.946</b>	<b>-62.454</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.355	6.292
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.294	56.111
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.649	67.403
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>72.649</b>	<b>67.403</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>42.703</b>	<b>4.949</b>
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63	42
Andre finansielle omkostninger	933	1.165
	<b>996</b>	<b>1.207</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.044	-1.641
	<b>-1.044</b>	<b>-1.641</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	100.000	100.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	-100.000	-100.000
Korrektion af tidligere opskrivning	32.092	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.118	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-63.790</b>	<b>-100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>36.210</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos OT Holding af 2015 ApS
OT Mink ApS, Brønderslev-Dronninglund	100 %	-4.977.447	-2.917.480	0
OT Økologi ApS, Brønderslev-Dronninglund	100 %	36.210	4.118	0
		<b>-4.941.237</b>	<b>-2.913.362</b>	<b>0</b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-112.454	-106.638
Årets overførte overskud eller underskud	416	-5.816
Korrektion indregning OT Økologi ApS, primo	32.092	0
	<u><b>-79.946</b></u>	<u><b>-112.454</b></u>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
